[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 апреля  2011 г.                                                                        № 155
	О награждении Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района Худилайнена А.П.

     В соответствии с решением Совета депутатов Гатчинского муниципального района № 137 от 18.02.2011г. «Об утверждении  Положения «О Почетном дипломе Совета депутатов Гатчинского муниципального района,  Почетной грамоте  и Благодарности Главы Гатчинского муниципального  района»

                      Совет депутатов Гатчинского муниципального района

                                                        РЕШИЛ:

     1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района главу администрации Гатчинского муниципального района Худилайнена А.П., за значительный вклад в социально-экономическое, научное и культурное развитие Гатчинского муниципального района, творческое отношение к делу, активную жизненную позицию и высокий авторитет у жителей Гатчинского муниципального района  и в связи с 55-летием со дня рождения.
    2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального района                                            А.И.Ильин